
Ritorna all'elenco delle procedure 
#buyersTable tbody:not(:last-child) { border-bottom: 1px solid #ccc; } #buyersTable { border: 1px solid #ccc; 
} 
TRATTATIVA
Identificativo di 
procedura:

166199666 Data apertura:
06/03/23 
19.25.09 CET

Nome della 
procedura:

PNRR - M5C2 - INV 2.1 – CUP D98I21000160001 - 
INVESTIMENTI IN PROGETTI DI 
RIGENERAZIONE URBANA, VOLTI A 
RIDURRE SITUAZIONI DI EMARGINAZIONE E 
DEGRADO SOCIALE - PROCEDURA APERTA 
MEDIANTE APPALTO INTEGRATO, AI SENSI 
DELL’ART.48 COMMA 5 DEL DL 77/2021, PER 
L’AFFIDAMENTO AD OPERATORE 
QUALIFICATO DEI LAVORI DI 
RIGENERAZIONE ED EFFICIENTAMENTO 
ENERGETICO DEL CENTRO SPORTIVO 
COMUNALE “F. GIORGETTI” IN VIA EUROPA

Termine ultimo 
per la 
presentazione 
delle offerte:

19/04/23 
23.59.00 CEST

Codice Gara: LLPP - 969093193E
Modalità offerta 
economica:

valore 
percentuale

Ambito della 
procedura:

Procedura per lavori
Tipologia di 
procedura:

Procedura 
Aperta 

Somministrazione: No, quantitativi ed o importi sono definiti
Responsabile 
Unico del 
Procedimento:

PADOVANI 
RICCARDO

Delegato alla 
gestione della 
procedura:

GALLI GIUDITTA, PAIROTTI GIULIA, GIBIN 
ELISA

Destinatari: -

Stato: Pubblicata
Seleziona la 
modalità di 
trattativa:

Procedura al 
ribasso della 
base d'asta

Numero di 
Protocollo:

- Codice CIG: 969093193E

Informazioni 
aggiuntive sulla 
natura/finalità 
della procedura

Nessun indicazione aggiuntiva
Criterio di 
aggiudicazione:

offerta 
economicamente 
più vantaggiosa

Punteggio 
economico

20,00
Punteggio 
tecnico

80,00

Codice CPV 
principale:

45210000-2 - Lavori generali di costruzione di 
edifici

Codici CPV 
secondari

45350000-5 - 
Impianti 
meccanici; 
45450000-6 - 
Altri lavori di 
completamento 
di edifici; 
45110000-1 - 
Lavori di 
demolizione di 
edifici e lavori di 

/fwep/retrieveAuctionMarkets.do


movimento 
terra; 45330000-
9 - Lavori di 
idraulica.

Codici CPV 
supplementari

- Categorie   SOA:

OS 30 I - 
Impianti interni 
elettrici, 
telefonici, 
radiotelefonici e 
televisivi (classe 
I); OG 1 IV-bis - 
Edifici civili e 
industriali 
(classe IV-bis); 
OG 9 I - 
Impianti per la 
produzione di 
energia elettrica 
(classe I); OS 28 
I - Impianti 
termici e di 
condizionamento 
(classe I).

Inibire mail di 
notifica 
valutazione 
amministrativa per 
inversione 
procedimentale?

No

La gara prevede i 
requisiti di 
sostenibilità 
ambientale?

Si

La gara prevede 
i requisiti di 
sostenibilità 
sociale?

Si

La gara prevede i 
criteri orientati 
verso gli obiettivi 
di parità?

Si

Base d'asta: 3.974.831,46000   EUR
di cui costi della 
sicurezza derivanti 
da interferenza:

68.154,11000   EUR

di cui costi del 
personale:

-

Importo 
negoziabile su cui 
presentare offerta:

3.906.677,35000   EUR

Soglia 
percentuale:

0,00000   %

Modalità di 
acquisizione:

Acquisto
Mesi modalità di 
acquisizione:

24

Opzione proroga 



(mesi): -
Opzione rinnovo 
(mesi):

-

Opzione rinnovo 
(importo):

-

Requisiti di gara

BUSTA 
AMMINISTRATIVA

Nome Descrizione
Tipologia 
requisito

Tipologia 
risposta Formato

Opzioni 
di 
risposta

Disciplinare di gara Da restituire sottoscritto digitalmente. Amministrativo Libero Allegato -

Domanda di 
partecipazione e 
allegati

Da restituire compilata e sottoscritta 
digitalmente. In caso di più documenti 
da consegnare, siete pregati di 
accorparli in un unico archivio in 
formato.zip o .rar

Amministrativo Libero Allegato -

Tabella 
dichiarazioni 
possesso requisiti 
professionali

Da restituire compilata e sottoscritta 
digitalmente.

Amministrativo Libero Allegato -

DGUE

Da restituire compilata e sottoscritta 
digitalmente. In caso di più documenti 
da consegnare, siete pregati di 
accorparli in un unico archivio in 
formato.zip o .rar

Amministrativo Libero Allegato -

PassOE
Da richiedere sul portale dedicato e 
restituire firmato digitalmente.

Amministrativo Libero Allegato -

Informativa privacy Da restituire sottoscritta digitalmente. Amministrativo Libero Allegato -
Patto di Integrità Da restituire sottoscritto digitalmente. Amministrativo Libero Allegato -
Modello di 
Sopralluogo

Da restituire compilato e sottoscritto 
digitalmente.

Amministrativo Libero Allegato -

Ricevuta 
versamento 
contributo ANAC e 
pagamento imposta 
di bollo

Da restituire sottoscritti digitalmente. 
In caso di più file, siete pregati di 
accorparli in un archivio .zip o .rar

Amministrativo Libero Allegato -

BUSTA 
TECNICA

Nome Descrizione
Tipologia 
requisito

Tipologia 
risposta Formato

Opzioni 
di 
risposta

Punteggio 
tecnico

Si prega di allegare tutta la documentazione 
necessaria per illustrare le caratteristiche 
tecniche dell'offerta, secondo le modalita' 



Busta 
B - 
Offerta 
Tecnica

illustrate nella documentazione di gara. 
Laddove sia necessario allegare piu' di un file, 
allegarli in un'unica cartella .zip (o 
equivalente). I documenti, se non 
diversamente stabilito dalla documentazione 
di gara, dovranno essere firmati digitalmente.

Tecnico Libero Allegato -
Max:
80,00  
/ Min:
30,00

BUSTA 
ECONOMICA

Nome Descrizione Tipologia 
requisito

Tipologia 
risposta

Formato Opzioni di 
risposta

Busta C - Offerta 
economica

Da inserire sottoscritta 
digitalmente.

Economico Libero Allegato -

GESTIONE OFFERTE
La funzione di firma digitale delle offerte è abilitata 
L'inserimento dell'offerta economica in lettere è disabilitata 
La gestione dell'offerta anomala è abilitata 
Formula non lineare 
La gestione delle offerte offline è disabilitata 

VISIBILITÀ DELLE INFORMAZIONI
Sul portale ARIA verranno pubblicate solo le informazioni di testata 
I fornitori non vedono nulla al termine della procedura 

Sorteggio del campione del 10% dei fornitori
Il sorteggio del campione del 10% dei fornitori non è attivato. 

Nomina della Commissione di valutazione
La commissione di valutazione non è attivata


	Requisiti di gara

	Text1: 
	Text2: 
	Text3: 


